Comune di COLONNELLA  (Prov.di TERAMO)

||||||||||||||

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 57 del 25 febbraio 2011
UFFTICIO AFFARI GENERAILT

OGGETTO: Realizzazione loculi cimiteriali — Liquidazione alla Truentum s.r.[. — Colonnella.

IL, RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto.

4 la deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 23 febbraio 2011, la quale per i motivi descrittt
nell’atto stesso, recita testualmente:
omissis
¢ di assegnare all’Ufficio Affari Generali € 26.850,00 con imputazione al capitelo 2732/3 del bilancio residui passivi
2004, da versare alla Truentum s.r.l. per differenza di introito per loculi “in prestito” e per I’acquisto di n°14 loculi
scaturenti dal mancato raggiungimento, nell’anmualith 2010, di n°40 iumulazioni identificati nel padiglione: 2.10
locn®10-11-12 13— 14-15-16—17 18— 20-21 —22-23 - 25;
omissis
¢ la fattura rimessa al riguardo dalla Truentum s.r.1., Colonnella, comportante la spesa di
€ 26.850,00, L.V.A. compresa;
¢ la regolare posizione della ditta per quando concerne la contribuzione previdenziale ed
assistenziale;
+ la necessita di provvedere in merito;
+ l'art.183 del D.lgs 18 agosto 2000, 11.267, in materia d’impegni di spesa;
¢ gli artt.24 e 29 del Regolamento di Contabilita Comunale
+ ’opportunita di adottare un provvedimento, cosi come previsto dell'art. 107, comma 3, lett. d), del
D.1gs 18 agosto 2000, n.267 con il quale si liquida la cifra in argomento;

DETERMINA

D)Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
nonché motivazione ai sensi dell'art.3 della legge 241/90 e, in conseguenza: *

a) di liquidare e pagare a favore della Truentum s.r.l. — Colonnella, per le motivazioni sopra citate,
la cifra di € 26.850,00, LV.A. compresa;
b) di prelevare I"importo come dal Cap. 2732/3 del bilancio residui passivi 2004

L’ ISTRUTTORE CENNEL
s E

-Narczl‘l\//ﬁchelino - LN

Yot AP \"I, RESPONSABILE DEL SETTORE

J G IL SINDACO
- - Mardo Iugtini -
e ',4@}‘3‘,’; o/ ~ -

ki

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell'art.151, comma 4, del D.1gs 18 agosto 2000, n.267,.APPONE
11 visto di regolaritd contabile ed ATTESTA la copertura finanziaria della

L2elos]sy]q




PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determindzione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell'azione
amﬂnmstratﬁ a, ﬁﬁtlata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi

"I 'RESPONSABILE DEL SERVIZIO
L &_’/-"fg._, < -




